
Uchwała Nr XXXVI/249/09  

Rady Miejskiej w Bardzie  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę nr XXV/168/09 Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 12 lutego w/s ustalenia wysokości ekwiwalentu 

pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych biorących udział w działaniach ratowniczych lub szkoleniu 

pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1591 z późn. zm.) oraz art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2002 r. Nr 147,

poz. 1229 z późn. zm.) Rada Miejska w Bardzie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/168/09 Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 12 lutego w/s ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego

dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych biorących udział w działaniach ratowniczych lub szkoleniu pożarniczym

organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „16 zł za każdą godzinę udziału

z działaniach ratowniczych”.  

§ 2. Treść pozostałych paragrafów nie ulega zmianie.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bardo.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.

U Z A S A D N I E N I E 

Prezes Zarządu Gminnego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP w Gminie Bardo Pan Jerzy Hajduk zwrócił się do

Burmistrza Miasta i Gminy Bardo o zmianę wysokości ekwiwalentu dla członków OSP za udział w akcjach ratowniczych z 12 zł do

16 zł. W zamian strażacy rezygnują z płatnej godziny na uporządkowanie sprzętu. Burmistrz przychyla się do tej propozycji

i przedkłada Radzie Miejskiej uchwałę z nową stawką ekwiwalentu za udział w akcjach ratowniczych – 16 zł.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Bardzie  

 

Kazimiera Szymańska 

ID: OCVUY-GARNV-VGWSP-HOIFA-INSDG. Podpisany. Strona 1 / 2



Uchwała Nr XXXVI/249/09  

Rady Miejskiej w Bardzie  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę nr XXV/168/09 Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 12 lutego w/s ustalenia wysokości ekwiwalentu 

pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych biorących udział w działaniach ratowniczych lub szkoleniu 

pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1591 z późn. zm.) oraz art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2002 r. Nr 147,

poz. 1229 z późn. zm.) Rada Miejska w Bardzie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/168/09 Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 12 lutego w/s ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego

dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych biorących udział w działaniach ratowniczych lub szkoleniu pożarniczym

organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „16 zł za każdą godzinę udziału

z działaniach ratowniczych”.  

§ 2. Treść pozostałych paragrafów nie ulega zmianie.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bardo.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.

U Z A S A D N I E N I E 

Prezes Zarządu Gminnego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP w Gminie Bardo Pan Jerzy Hajduk zwrócił się do

Burmistrza Miasta i Gminy Bardo o zmianę wysokości ekwiwalentu dla członków OSP za udział w akcjach ratowniczych z 12 zł do

16 zł. W zamian strażacy rezygnują z płatnej godziny na uporządkowanie sprzętu. Burmistrz przychyla się do tej propozycji

i przedkłada Radzie Miejskiej uchwałę z nową stawką ekwiwalentu za udział w akcjach ratowniczych – 16 zł.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Bardzie  

 

Kazimiera Szymańska 

ID: OCVUY-GARNV-VGWSP-HOIFA-INSDG. Podpisany. Strona 2 / 2


